Kevat 2020

Kaupan ja ravintoloiden kuljetuksia suorittavia kuljetusyrityksia
alueella: KESKI-SUOMI

Yhteystiedot on keratty kuljetusyrityksiltda SKAL:n jasenkyselylla, joka paattyi 6.4.2020. Yritykset ovat
antaneet luvan tietojensa julkaisuun.

(nimi, yhteystiedot, toiminta-alue, kuvaus palvelusta)

AJP-CARGO OY

0405458043, asko.pasanen@pp.inet.fi
Pohjoinen Keski-Suomi

Pakettiauto, kpl-tavara-autot

Arolan Kuljetus Oy
0409000241, mika.arola@arolankuljetus.fi
Uusimaa, Keski-Suomi

Kaupanalan kuljetukset

E-S Kuljetus/ Simo Lehtimaki
05051798186, e-s.lehtimaki@netti.fi
Etel&-Suomi

Kuljetan mallasmaskia maataloille

Eurogarment oy
0505433032, eurogarment@Iuukku.com
Suomi

Jakelu- ja runkokuljetukset

JJ-European Express Oy
0505506650, european.express@kponetti.net
koko Suomi

ATP-puoliperavaunuyhdistelma

Jokilaakson Liikenne Oy
0400646694, Antti@jokilaaksonliikenne.fi

Kuljetus Minna Jokinen ky
0400437005, minna.ahlstedt@gmail.com
Koko Suomi

Kappaletavaraa, lavat, rullakot max 5,5 tn, kaytdssa Hiace -12 tn Atego

Kuljetusapu Korhonen Oy
0440462246, kasse.korhonen@korhonenoy.com, www.korhonenoy.com
Jyvéskylan seutu

Kuriiri-, 1&hetti- ja pikakuljetuspalvelut
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Kuljetusliike Risto Jylha oy
0500 343 700, info@ristojylha.fi, www.ristojylha.fi
Keski-Suomen alueella

Elintarvikekuljetuksia

Kuljetusliike Taipale Oy
0400648104, info.taipale@kaukokiito.fi, www.taipale.net
Kanta-Hame ja Keski-Suomi

Kuorma-autoilija Ari Pekka Lahtinen
0400646336, ari.lahtinen@luukku.com
Keski-Suomi / koko Suomi

Jakelukuljetukset

Maanrakennus Laukkanen Oy
0400 970121
Keuruu, Mantta-Vilppula, Virrat, Jyvaskyla

Pakettiauto- ja kuorma-autokuljetukset

ON Kuljetus Olavi Nenonen Oy
0400 700511, olavi.nenonen@on-kuljetus.inet.fi, www.on-kuljetus.com
Piekséamaki

Pika-, nosto- ja muut kuljetukset

Rahtipesti
0400 273897, petri.sihvonen@rahtipesti.fi
koko Eurooppa

Rekkaveturi, ulkomaan frigokokemusta on

Salminen Tuomas
0405928284, tume.salmine@gmail.com

Jyvéskyla

Sk-Lisadapu Oy
0400 646217, Sakarikouhia@hotmail.com

Tmi Kuljetus Tien péaalla
0452349309, jukka@kuljetustienpaalla.fi
Koko Suomi

Pitkédn matkan kuljetukset. Muutot tai muu kiireellinen asia. Etela-Pohjanmaalla myés lyhyet matkat.

Veijo Kanttikoski oy
0500911304, v.kanttikoski@luukku.com
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VT-kuljetus & Monipalvelu oy

0504060076, vtkuljetus@gmail.com, www.vtkuljetus.fi
Pieksamaki, Mikkeli, muu Etela-Savo ja koko Suomi

Kaikki kuljetuspalvelu, pakettiautoista, taysperavaunuihin, umpi- ja avokuljetuksiin.

Ostra Skargardens Stugservice

0504310177, tom@stugservice.fi, www.stugservice.fi
Nyland, évriga Finland

Lyftkran, 13,6 m 6ppen slapvagn
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